
Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to UKP UNIA Oswiecim 19.06.2010 8:55 - Strona 1

Mistrzostwa Okrêgu Ma³opolskiego
Oœwiêcim, 18. - 19.6.2010

Konkurencja 11 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
18.06.2010 - 16:59 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

16 lat i starsi

1. KORZENIOWSKA, M. 93 UNIA Oœwiêcim 5:12.16 643 1:08.87 1:22.93 1:28.85 1:11.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.87 200m: 2:31.80 300m: 4:00.65 400m: 5:12.16

2. BAJORSKA, Dorota SO 94 UNIA Oœwiêcim 5:13.39 635 1:11.60 1:23.44 1:28.97 1:09.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.60 200m: 2:35.04 300m: 4:04.01 400m: 5:13.39

3. DUDEK, Marlena SO 94 UNIA Oœwiêcim 5:19.46 600 1:18.06 1:23.45 1:26.87 1:11.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.06 200m: 2:41.51 300m: 4:08.38 400m: 5:19.46

4. BIEÑKOWSKA, W. 93 AZS-AWFiS Gdañsk 5:22.81 581 1:14.74 1:27.88 1:22.68 1:17.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.74 200m: 2:42.62 300m: 4:05.30 400m: 5:22.81

5. KURASIEWICZ, A. 94 WODNIK Radom 5:32.54 531 1:18.22 1:24.75 1:32.74 1:16.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.22 200m: 2:42.97 300m: 4:15.71 400m: 5:32.54

6. KRUCZALAK, Paulina SO 94 UNIA Oœwiêcim 5:38.51 504 1:16.34 1:25.31 1:38.31 1:18.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.34 200m: 2:41.65 300m: 4:19.96 400m: 5:38.51

14 - 15 lat

1. DWORACZEK, Paulina 96 JORDAN Kraków 5:18.49 605 1:12.82 1:22.61 1:32.01 1:11.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.82 200m: 2:35.43 300m: 4:07.44 400m: 5:18.49

2. ULATOWSKA, Alicja 96 UNIA Oœwiêcim 5:19.15 601 1:11.44 1:23.56 1:32.94 1:11.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.44 200m: 2:35.00 300m: 4:07.94 400m: 5:19.15

3. KRUK, Anna 95 UNIA Oœwiêcim 5:31.12 538 1:14.65 1:28.43 1:32.90 1:15.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.65 200m: 2:43.08 300m: 4:15.98 400m: 5:31.12

4. CZ£OWIEK, Roksana 96 UNIA Oœwiêcim 5:34.10 524 1:18.39 1:27.33 1:31.32 1:17.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.39 200m: 2:45.72 300m: 4:17.04 400m: 5:34.10


